
ZARZĄDZENIE NR 0050.228.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.228.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6
bieżące

852 Pomoc społeczna 526 498,43 -10 070,00 0,00 516 428,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

526 498,43 -10 070,00 0,00 516 428,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 282,43 -10 070,00 0,00 15 212,43

855 Rodzina 13 791 972,87 -27 190,00 0,00 13 764 782,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

13 791 972,87 -27 190,00 0,00 13 764 782,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 763 685,00 -27 190,00 0,00 3 736 495,00

bieżące razem: 54 802 924,39 -37 260,00 0,00 54 765 664,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 163 106,33 0,00 0,00 163 106,33

majątkowe
majątkowe razem: 2 331 079,85 0,00 0,00 2 331 079,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 57 134 004,24 -37 260,00 0,00 57 096 744,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 143 886,33 0,00 0,00 2 143 886,33

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.228.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 listopada 2019 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 18 650 796,96 18 603 070,96 16 452 303,42 12 576 776,66 3 875 526,76 1 315 000,00 725 244,08 110 523,46 0,00 0,00 47 726,00 47 726,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -43 027,00 -43 027,00 -32 827,00 -4 460,00 -28 367,00 -10 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 027,00 43 027,00 33 027,00 28 067,00 4 960,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 18 650 796,96 18 603 070,96 16 452 503,42 12 600 383,66 3 852 119,76 1 315 000,00 725 044,08 110 523,46 0,00 0,00 47 726,00 47 726,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 308 334,76 8 298 334,76 7 834 764,86 6 747 717,96 1 087 046,90 2 000,00 351 046,44 110 523,46 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 853,00 -12 853,00 -12 653,00 0,00 -12 653,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 937,00 18 937,00 18 937,00 18 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 8 314 418,76 8 304 418,76 7 841 048,86 6 766 654,96 1 074 393,90 2 000,00 350 846,44 110 523,46 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 340 980,00 337 980,00 325 121,00 249 432,00 75 689,00 0,00 12 859,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 160,00 -1 160,00 -1 160,00 -1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 344 780,00 341 780,00 328 921,00 248 272,00 80 649,00 0,00 12 859,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 903 662,56 3 903 662,56 3 072 053,56 2 026 210,56 1 045 843,00 730 000,00 101 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 800,00 -18 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 3 886 862,56 3 886 862,56 3 065 253,56 2 028 210,56 1 037 043,00 720 000,00 101 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 479 435,00 479 435,00 460 771,00 389 626,00 71 145,00 0,00 18 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 214,00 -3 214,00 -3 214,00 -3 000,00 -214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 476 221,00 476 221,00 457 557,00 386 626,00 70 931,00 0,00 18 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 347 950,00 347 950,00 347 950,00 0,00 347 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie 

uczniów do szkół
po zmianach 344 950,00 344 950,00 344 950,00 0,00 344 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 52 711,00 52 711,00 52 711,00 6 500,00 46 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080146

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 51 911,00 51 911,00 51 911,00 6 500,00 45 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 957 369,65 1 922 643,65 1 915 688,65 1 079 983,35 835 705,30 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 34 726,00 34 726,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 460,00 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne
po zmianach 1 958 929,65 1 924 203,65 1 917 248,65 1 084 443,35 832 805,30 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 34 726,00 34 726,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 022 191,00 1 022 191,00 440 147,00 420 484,00 19 663,00 570 000,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 1 031 891,00 1 031 891,00 439 847,00 420 184,00 19 663,00 580 000,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 013 962,00 1 013 962,00 968 439,00 924 818,00 43 621,00 0,00 45 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 670,00 2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 1 016 632,00 1 016 632,00 971 109,00 927 488,00 43 621,00 0,00 45 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 881 976,28 2 526 716,43 1 975 123,08 1 063 270,76 911 852,32 20 164,00 531 429,35 0,00 0,00 0,00 355 259,85 355 259,85 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 001,00 -11 001,00 -11 001,00 -11 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 931,00 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 871 906,28 2 516 646,43 1 965 053,08 1 052 269,76 912 783,32 20 164,00 531 429,35 0,00 0,00 0,00 355 259,85 355 259,85 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 056 147,73 1 048 887,73 1 039 887,73 919 584,71 120 303,02 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 7 260,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -931,00 -931,00 -931,00 -931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 931,00 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy 

społecznej
po zmianach 1 056 147,73 1 048 887,73 1 039 887,73 918 653,71 121 234,02 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 7 260,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 175 561,27 175 561,27 175 561,27 143 686,05 31 875,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 070,00 -10 070,00 -10 070,00 -10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze po zmianach 165 491,27 165 491,27 165 491,27 133 616,05 31 875,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 709 669,00 709 669,00 642 569,51 613 205,12 29 364,39 0,00 67 099,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

po zmianach 709 669,00 709 669,00 642 769,51 613 505,12 29 264,39 0,00 66 899,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 693 569,00 693 569,00 642 569,51 613 205,12 29 364,39 0,00 50 999,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 693 569,00 693 569,00 642 769,51 613 505,12 29 264,39 0,00 50 799,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 315 618,87 14 315 618,87 960 920,00 543 250,57 417 669,43 15 000,00 13 339 698,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 390,00 -28 390,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 -27 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 14 288 428,87 14 288 428,87 960 920,00 542 050,57 418 869,43 15 000,00 13 312 508,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 384 650,62 3 384 650,62 356 151,62 302 477,72 53 673,90 0,00 3 028 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 384 650,62 3 384 650,62 356 151,62 301 277,72 54 873,90 0,00 3 028 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 580 375,00 580 375,00 84 385,00 79 193,85 5 191,15 0,00 495 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 190,00 -27 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085504 Wspieranie 

rodziny
po zmianach 553 185,00 553 185,00 84 385,00 79 193,85 5 191,15 0,00 468 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 58 285 940,21 50 995 774,76 33 193 656,47 20 623 805,29 12 569 851,18 2 456 354,20 14 992 352,72 203 411,37 0,00 150 000,00 7 290 165,45 7 289 165,45 2 213 902,02 1 000,00 0,00
zmniejszenie -82 718,00 -82 718,00 -45 128,00 -16 661,00 -28 467,00 -10 000,00 -27 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 458,00 45 458,00 35 458,00 28 367,00 7 091,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 58 248 680,21 50 958 514,76 33 183 986,47 20 635 511,29 12 548 475,18 2 456 354,20 14 964 762,72 203 411,37 0,00 150 000,00 7 290 165,45 7 289 165,45 2 213 902,02 1 000,00 0,00

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2




